Тульская область

Муниципальное образование Огаревское

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «ОБ Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация МО Огаревское Щекинского района постановляет:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района на 2017 год.

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде по адресу: пос. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 7
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017года.

Глава администрации
муниципального образования

Огаревское Щекинского района
                                                А.В. Данилин

                                                                                                     Согласовано:

                                                                                                      Курицина Т.Н

Исп. Ситникова Л.С.

Тел.79-1-53

 ________________2016 года	                                                   № Проект